
    

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ

ŠVIETIMO PROGRAMŲ MOKINIŲ SKAIČIAUS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO

GRUPĖJE, FINANSAVIMO PRIORITETŲ IR LĖŠŲ VIENAM MOKINIUI PER MĖNESĮ 

DYDŽIO TVIRTINIMO

2022 m. balandžio     d.  Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2, 4 punktais, Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 10 d. įsakymu

Nr. V-46 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 3.1, 3.2, 3.5 papunkčiais:

1.T v i r t i n u : 

1.1. maksimalų mokinių skaičių Anykščių rajono savivaldybės lygmens neformaliojo

vaikų švietimo (toliau – NVŠ) programos įgyvendinimo grupėje – 25;

1.2. NVŠ programų finansavimo prioritetus:

1.2.1. techninės kūrybos, gamtos ir ekologijos, informacinių technologijų, technologijų,

medijų krypties NVŠ programos, prisidedančios prie STEAM (angl. k. Science, Technology,

Engineering, Art (creative activities), Mathematics) įgyvendinimo plėtros;

1.2.2. į 9–12 klasių / 1–4 gimnazijos klasių mokinių amžiaus tarpsnį orientuotos NVŠ

programos.

1.3. NVŠ lėšų vienam mokiniui per mėnesį dydį (toliau – NVŠ krepšelis):

1.3.1. 15,00 Eur (penkiolika eurų, 00 ct);

1.3.2. 20,00 Eur (dvidešimt eurų, 00 ct) – NVŠ programų finansavimo prioritetą

atitinkančioms NVŠ programoms (pagal šio įsakymo 1.2.1 ir 1.2.2 papunkčius);

1.3.3. 2 (du) NVŠ krepšelius – NVŠ programoje dalyvaujančiam specialiuosius

ugdymosi poreikius (toliau – SUP) turinčiam mokiniui, jei jo SUP nurodyti Mokinių registre.

2. Šis įsakymas įsigalioja 2022 m. rugsėjo 1 d.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

Elektroninio dokumento nuorašas



2

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                       Ligita Kuliešaitė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės lygmens neformaliojo

vaikų švietimo programų mokinių skaičiaus programos

įgyvendinimo grupėje, finansavimo prioritetų ir lėšų vienam

mokiniui per mėnesį dydžio tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-20 Nr. 1-AĮ-317

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-20 16:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-20 16:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-20 10:34 - 2022-05-19 10:34

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-20 16:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-20 16:50

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-30 09:28 - 2024-07-29 09:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220415.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-04-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-04-21 nuorašą suformavo Nila Mėlynienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




